「第4回　大阪湾チヌ前打ち釣り大会　2008」　結果報告

拝啓　この度「第４回　大阪湾チヌ前打ち釣り大会　2008」に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。5月25日（日）の大会は、早朝から大雨の降る中、76名の参加者にて、全体で50尾以上の釣果が有り、26名の方が2尾以上のチヌを釣り上げられ、審査に持ってこられました。チヌの産卵も要約一段落したようで、40センチ以上の良型も多く持ち込まれ、非常に盛り上がった大会でした。この大会のテーマでる、救命胴衣の常時着用を義務化し、大会開催中、関係各位、大会委員、選手皆様のおかげで事故もなく無事終了いたしました。誠にありがとうございます。なお、今大会で上位3人の入賞された方は、今秋に開催されます「北陸・関西・中京 選抜前打ち決戦2008」に、「Team 関西」の選抜選手として出場する権利を得ました。（2位の吉上選手、3位の平野選手が、やむを得ない理由で辞退されたため、4位の斉藤選手、5位の澤崎選手が、繰り上げ選出されました。）
大会結果報告をいたしますので、よろしくご査証下さいます様、お願い申し上げます。
平成20年5月吉日　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茅渟関西連合・代表　　倉田　保夫
大会結果　（敬称略）
	順位
	氏名
	所属クラブ名
	２尾長寸（cm）
	場所

	優勝
	中原　正治
	南　茅　会
	89.6（47.1+42.5）
	バラ石

	2
	吉上　信喜
	落 遊 F C
	88.9（45.6+43.3）
	バラ石

	3
	平野　勝也
	 TEAMたまたま
	87.5（46.5+41.0）
	新日鉄

	4
	斉藤　秀一
	落　南　会
	86.8（44.7+42.1）
	新日鉄

	5
	澤崎　勝義
	潮　友　会
	86.8（43.9+42.9）
	バラ石

	6
	鷲津　雅三
	黒　鷲　会
	85.7（44.3+41.4）
	バラ石

	7
	竹ノ内 正秀
	波 止 友 会
	84.7（43.6+41.1）
	新日鉄

	8
	西岡　隆次
	茅　友　会
	84.4（42.6+41.8）
	バラ石

	9
	佐藤　雄一郎
	黒　鷲　会
	83.7（42.4+41.3）
	バラ石

	10
	山崎　重喜
	南　茅　会
	83.3（43.2+40.1）
	バラ石

	11
	鳥羽　由之
	北　友　会
	83.3（42.5+40.8）
	新日鉄

· 2尾同寸の場合は、1尾長寸で順位を決定しています。
協賛各社　（14社 順不同、敬称略）
　㈱大島製作所　　伊勢吉　　㈱クレハ　　㈲黒鯛工房　　㈱サンケイスポーツ新聞社

㈱シマノ　　㈱テレマック　　日本海クロダイ釣り連盟　　丸高渡船　　㈱モーリス　　㈱岳洋社　　㈱がまかつ　　ダイワ精工㈱　　(株)ボナンザ
取材各社　（3社 順不同）
　「関西のつり」　「ちぬ倶楽部」　「釣りまっせ！！」
協力（1社 敬称略）
丸高渡船
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茅渟関西連合・事務局